[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 6-Р

от 23 апреля  2021 года
О внесении изменений в Положение о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия утверждённое распоряжением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 04 июня 2018 года № 14-Р
На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия":

1. Внести в Положение о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее по тексту – Положение) следующие изменения:
1.1 в пункте 10 после слов «…в течение» цифру «3» заменить на «5»;
1.2 в пункте 14 исключить слова «…сформирован в алфавитном порядке (в формате PDF) и...»;
1.3 в пункте 15 после слов «…в течение» цифру «3» заменить на «5» далее по тексту.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                               О.Н. Салангин